ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

19.02.2018
г. Иркутск

№ 04//2*? -р

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Чупрова Сергея Витальевича,
профессора кафедры менедж
мента, маркетинга и сервиса
федерального государствен
ного бюджетного образова
тельного учреждения высшего
образования «Байкальский
государственный универси
тет»

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Носенко О.Н. о награждении Почетной грамотой Зако
нодательного Собрания Иркутской области Чупрова Сергея Витальевича,
профессора кафедры менеджмента, маркетинга и сервиса федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего об
разования «Байкальский государственный университет», в соответствии
со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Чупрова Сергея Виталье
вича, профессора кафедры менеджмента, маркетинга и сервиса федераль
ного государственного бюджетного образовательного учреждения высше
го образования «Байкальский государственный университет».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И,А. Синцова